



معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور

دسترسی فناوران به اینترنت بدون فیلتر در منطقه بین المللی نوآوری



این نکات در دبیرخانه غزالها پردازش و تدوین و به معاون علمی آینده جهت پیگیری ارجاع شود تا طی آن، بستر اقتصاد دانش بنیان هر روز حاصلخیزتر شود.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000fd0>

در نامه ای مطرح شد

اظهار نگرانی انجمن علمی گردشگری ایران از کم توجهی به حوزه میراث فرهنگی

به گزارش بازارکار، متن این نامه که با امضای دکتر محمد حسین ایمانی خوشرو رئیس هیئت مدیره انجمن علمی گردشگری ایران برای رئیس جمهور ارسال شده، بدین شرح است:
جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان رئیس محترم جمهوری اسلامی ایران سلام و احترام، با اظهار خرسندی از اینکه در برنامه ها و سیاستهای اعلام شده از سوی حضرتعالی، قرار است بر طبق برنامه هفتم توسعه موضوع گردشگری به عنوان محور توسعه از جایگاه رفیع تری نسبت به گذشته برخوردار باشد، ضمن اعلام نگرانی از توجه ناکافی به حضور افراد متخصص و با تجربه در سمت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، بدینوسیله انجمن علمی گردشگری ایران به عنوان بزرگترین تشکل علمی و تخصصی گردشگری کشور، از جنابعالی درخواست می نماید ترتیبی اتخاذ فرمایید تا امیدهای ذینفعان و دست اندرکاران گردشگری از استقرار این دولت، با حضور فردی دانشمند و متخصص و با تجربه در سمت این وزارت تحقق پیدا نماید.

تحلیلگران:

هوش مصنوعی می تواند ۱۲ میلیون نفر را تا سال ۲۰۳۰ مجبور به تغییر شغل کند



فعلی خود استفاده خواهند کرد، همچنین کارکنان مشاغل خدماتی مانند لوله کشی و برق کاری باتوجه به تقاضای دائمی با مشکل چندانی مواجه نمی شوند. اما تروپولوس پیش بینی می کند که کارکنان با مهارت متوسط در چند دهه آینده با افزایش استفاده از هوش مصنوعی دچار بلا تکلیفی خواهند شد.

همچنین براساس نظرسنجی آردیبهشتامه مایکروسافت و لینکدین، ۶۶ درصد مدیران ارشد کسب و کارها می گویند در فرایند استخدام افرادی را که نحوه استفاده از هوش مصنوعی را نمی دانند، در نظر نمی گیرند. ۷۱ درصد این مدیران یک جویای کار با تجربه کمتر و دانش هوش مصنوعی بیشتر را ترجیح می دهند.

به همین دلیل، اکنون اکثر افراد و کارجویان به دنبال افزایش مهارت های هوش مصنوعی خود هستند. سال ۲۰۲۴ تقاضا برای دوره های آموزشی هوش مصنوعی مولد در پلتفرم آموزش آنلاین Coursera حدود ۱۰۶۰ درصد افزایش یافته است.

دانستی ها

چگونه رزومه کاری خود را برجسته کنیم؟

به گفته ابوالفضل خبازی، معاون آموزش، پژوهش و برنامه ریزی اداره کل فنی و حرفه ای خراسان رضوی، این سازمان دوره های آموزشی مختلفی برای دانش آموزان، دانشجویان و دیگر رده های سنی برگزار می کند و برای دانش آموزان در رده سنی ۱۲ تا ۱۸ سال، تفاهم نامه «هر دانش آموز یک مهارت» منعقد شده است. دوره های ویژه دانشجویان برای تمامی دانشگاه ها موجب می شود تا تمامی دانشجویان در کنار رشته تحصیلی شان مناسب با علاقه و یا نیاز بازار کار، مهارت لازم را فرا بگیرند. سربازان وظیفه نیز قشر دیگری هستند که آموزش های فنی و حرفه ای برای آن ها ارائه می شود.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000fdT>

به منظور ارتقای فناوری؛

کارخانه های نوآوری، دانش بنیان شدند



به منظور ارتقاء فناوری و توسعه اقتصاد دانش بنیان، کارخانه های نوآوری به صورت رسمی دانش بنیان شناخته شدند. به گزارش بازارکار از مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، محمد جواد صدری مهر، دستیار معاون علمی فناوری و اقتصاد دانش بنیان در معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در خصوص اقدام صورت گرفته، اظهار کرد: دانش بنیان شناخته شدن کارخانه های نوآوری با هدف استفاده از ظرفیت های قانونی، تقویت زیرساخت های فناورانه و حمایت از شرکت های پیشرو نوآوری هر استان، صورت گرفته است.

اعطای گواهی صلاحیت و دانش بنیانی ۱۰ کارخانه نوآوری

فرید شاهرمدی، مدیر توسعه کارخانه های نوآوری ضمن اشاره به اینکه در حال حاضر، ۲۵ کارخانه نوآوری در سراسر کشور در حال بهره برداری و خدمات دهی هستند افزود: این کارخانه ها در استان های فارس، کرمانشاه، سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، تهران، البرز، گلستان، سمنان، بوشهر، مرکزی، لرستان، گیلان، قم و یزد راه اندازی شده و در چهار استان دیگر نیز در حال تأسیس هستند که از این بین ۱۰ کارخانه نوآوری پس از ارزیابی های صورت گرفته، موفق به اخذ گواهی صلاحیت فعالیت شده و دانش بنیان شناخته شده اند.

وی ادامه داد: این زیرساخت به عنوان یکی از بنیان های اساسی برای توسعه زیست بوم نوآوری در کشور با مأموریت اصلی پشتیبانی از شرکت های فناور، دانش بنیان و خلاق به طور کامل از نگرش ایجاد ارتباط خلاقانه میان تکنولوژی ها و مزیت های هر منطقه بهره می برند. شاهرمدی، کارخانه نوآوری را به عنوان یک زیست بوم نوآوری کوچک برشمرد و خاطرنشان کرد: کارخانه نوآوری از مدل توسعه کسب و کارهای تخصصی و منطقه ای مبتنی بر مزیت های منطقه ای استفاده می کند و شتاب دهنده های نوآوری، فضاهای کار اشتراکی، فیلدها، آزمایشگاه های تخصصی، کارگاه ها، دفاتر صنایع بزرگ منطقه، صندوق های سرمایه گذاری خطرپذیر، مشاوران کسب و کار و دیگر خدمات مشاوره ای، از مؤلفه های اصلی این کارخانه ها به شمار می روند.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000fdX>

بر اساس مطالعات بررسی شد؛

راه های تأمین مالی برای استارت آپ ها چیست؟

راه های تأمین مالی برای هزینه های استارت آپ ها، گوناگون است و مسواری از جمله میکرووام ها، پیش فروش محصول و سرمایه گذاری شخصی را در بر می گیرد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری علم و فناوری آنا، بر اساس مطالعاتی که در حوزه موفقیت و شکست بیزینس ها انجام شده است، حدود ۹۴ درصد از بیزینس ها در سال اول فعالیت خود با شکست مواجه می شوند و پژوهشگران دلیل آن را فقدان هزینه های کافی برای ادامه فعالیت یک کسب و کار دانسته اند. نه تنها بیزینس ها، بلکه حتی استارت آپ ها نیز ممکن است در ابتدای فعالیت خود با شکست مواجه شوند. به همین دلیل، تأمین مالی برای استارت آپ ها، بسیار اهمیت دارد.

معمولاً، اولین سوالی که بسیاری از نوآوران و صاحبان استارت آپ ها از خودشان می پرسند این است که از «کجا» هزینه این پروژه را تأمین کنیم و راه های تأمین مالی برای استارت آپ ها چیست؟

هر نوع کسب و کار و بیزینسی، از کوچک گرفته تا مقیاس های بزرگ برای شکل گیری و ادامه بقای خود به تأمین مالی نیاز دارد. تأمین مالی پروژه ها، اغلب به عهده راس یک استارت آپ یا مدیرعامل یک شرکت است.

اما چگونگی راه های تأمین مالی هر استارت آپ به دو عامل اصلی ماهیت بیزینس و نوع بیزینس بستگی دارد. اینکه محصول هر مجموعه ای چیست؟ برای چه بازار هدفی تولید می شود؟ و تولید هر محصول چه میزان هزینه بردار است؟ برای تعیین تأمین مالی، بسیار اهمیت دارد.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000fdY>

از سوی معاونت علمی

شیوه نامه دریافت تسهیلات ویژه برنامه ملی آبا دیران منتشر شد



شیوه نامه دریافت تسهیلات ویژه معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان در قالب برنامه ملی آبا دیران منتشر شد. به گزارش بازارکار به نقل از معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، در این راستا خط اعتباری ویژه ای به مبلغ هزار میلیارد ریال با همکاری صندوق های پژوهش و فناوری منتخب برای ارائه تسهیلات به طرح های توسعه شرکت های دانش بنیان، خلاق و فناور در نظر گرفته شده است. سقف این تسهیلات ۲۰ میلیارد ریال با سود ۴ تا ۲۰ درصد و مدت بازپرداخت حداکثر ۳۰ ماهه و مدت تنفس حداکثر شش ماهه اعلام شده که تعیین میزان تسهیلات، درصد سود و بازپرداخت با دبیرخانه برنامه ملی آبا دیران می باشد.

این تسهیلات در موضوعات دارای اهمیت برای دبیرخانه، شامل طرح هایی که اقدامی براساس ظرفیت های بومی منطقه کمتر برخوردار انجام داده و منجر به ایجاد اشتغال شود، طرح هایی که نسبت به رفع چالش های مناطق کمتر برخوردار اقدام و نیاز به تحقیق و توسعه داشته باشند و طرح های ایجاد اشتغال در مناطق کمتر برخوردار در نظر گرفته شده اند. طرح های ارسالی توسط کارشناسان دبیرخانه ارزیابی شده و میزان تسهیلات، نرخ سود و دوره بازپرداخت برای هر طرح به صورت جداگانه تعیین می شود.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000fdw>

مسئول کار گروه رصد و ترویج ستاد اقتصاد دیجیتال معاونت علمی و فناوری اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری

فریلنسری زمینه ای برای اشتغال متخصص بدون شغل



مسئول کار گروه رصد و ترویج ستاد اقتصاد دیجیتال معاونت علمی و فناوری اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری گفت: آزاد کاری یک زمینه برای اشتغال افراد جامعه و افراد متخصص در حوزه دیجیتال است که صاحب شغل نیستند.

طاهای ذی قیمت، مسئول کار گروه رصد و ترویج ستاد اقتصاد دیجیتال معاونت علمی و فناوری اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری با اشاره به آزاد کاری و فریلنسری گفت: آزاد کار و فریلنسری به اشخاصی گفته می شود که به صورت آزاد، خود مختار و اختیاری باتوجه به توانمندی هایی که دارند کاری را انجام داده و در ازای آن درآمد کسب می کنند.

او افزود: در حال حاضر در کشور متخصصینی وجود دارند که در حوزه دیجیتال دارای توانمندی هایی هستند مانند برنامه نویسی، طراحی و معماری که مرتبط با حوزه دیجیتال است و از تخصص آن ها می توان در شرکت های دانش بنیان و تیم ها استفاده کرد تا باعث توسعه محصولات شوند. این افراد متخصص علاوه بر عضو شدن در شرکت های می توانند با دریافت پروژه هایی در این حوزه به صورت خصوصی کسب درآمد و خلق محصول کنند.

مسئول کار گروه رصد و ترویج ستاد اقتصاد دیجیتال بیان کرد: اولین همایش، با رویکرد اقتصاد دیجیتال برگزار شد و جامعه مخاطب تمام دانشجویان و افرادی هستند که توانمندی اختصاصی برای انجام شغل مبتنی بر حوزه فناوری های دیجیتال دارند، زیرا این یک رویکرد ترویجی است. هدف ما از این رویکرد توسعه زیست بوم آزاد کاری کشور در جایگاه معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور است. این زیست بوم دارای اجزای فریلنسرها، پلتفرم ها و کسانی که کارفرما هستند، است.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000fdB>